

Byens Bagel ApS

Skt. Pauls Kirkeplads 7, st.th., Aarhus 8000

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 38 78 31 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.

Mikael Kevin Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byens Bagel ApS
Skt. Pauls Kirkeplads 7, st.th.
Aarhus 8000

CVR-nr.: 38 78 31 57
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mikael Kevin Steffensen
Omar Nawzad Khourshid

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 102.106 kr. mod 90.338 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likviditet har til tider været stram, hvorfor der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Ledelsen forventer dog at kreditter kan opretholdes og udvides i takt med behovet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 841.140 | 490.608 |
| 2 Personaleomkostninger | -666.393 | -423.056 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -58.484 | -9.600 |
| Driftsresultat | 116.263 | 57.952 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -9.947 | -2.232 |
| Resultat før skat | 106.316 | 55.720 |
| Skat af årets resultat | -4.210 | 34.618 |
| Årets resultat | 102.106 | 90.338 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 102.106 | 90.338 |
| Disponeret i alt | 102.106 | 90.338 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 349.416 | 22.400 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>349.416</u> | <u>22.400</u> |
| Deposita | 9.600 | 9.600 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.600</u> | <u>9.600</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>359.016</u> | <u>32.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 100.000 | 97.500 |
| Varebeholdninger i alt | <u>100.000</u> | <u>97.500</u> |
| Udsudte skatteaktiver | 29.000 | 33.210 |
| Tilgodehavender i alt | <u>29.000</u> | <u>33.210</u> |
| Likvide beholdninger | 191.655 | 228.492 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>320.655</u> | <u>359.202</u> |
| Aktiver i alt | <u>679.671</u> | <u>391.202</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -18.899 | -121.005 |
| Egenkapital i alt | 31.101 | -71.005 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 46.376 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 50.361 | 81.569 |
| Anden gæld | 588.209 | 334.262 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 648.570 | 462.207 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 648.570 | 462.207 |
| | | |
| Passiver i alt | 679.671 | 391.202 |

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 50.000 | -211.343 | -161.343 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>90.338</u> | <u>90.338</u> |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 50.000 | -121.005 | -71.005 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>102.106</u> | <u>102.106</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>-18.899</u> | <u>31.101</u> |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet har til tider været stram, hvorfor der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Ledelsen forventer dog at kreditter kan opretholdes og udvides i takt med behovet.

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 638.750 | 393.832 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>27.643</u> | <u>29.224</u> |
| | <u>666.393</u> | <u>423.056</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>9</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>9.947</u> | <u>2.232</u> |
| | <u>9.947</u> | <u>2.232</u> |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Omar Nawzad Khourshid

Som Direktør
På vegne af Byens Bagel ApS
PID: 9208-2002-2-980236844194
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2021 kl.: 13:12:52
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mikael Kevin Steffensen

Som Direktør
På vegne af Byens Bagel ApS
PID: 9208-2002-2-589667070503
Tidspunkt for underskrift: 13-12-2021 kl.: 22:25:32
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mikael Kevin Steffensen

Som Dirigent
På vegne af Byens Bagel ApS
PID: 9208-2002-2-589667070503
Tidspunkt for underskrift: 13-12-2021 kl.: 22:25:32
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kaj Kromann Laschewski

Som Revisor
På vegne af Martinsen Rådgivning og Revision
RID: 33637796
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2021 kl.: 13:45:31
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 648aae05KRp246348816

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.